
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Modernizace farmy - Dolní Lipka

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 65



Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,000,00SO 04 Výdejový automat na mléko 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00SO 01-3
Váha pro dobytek, automatický přihrnovač 
krmiva 

0,000,00SO 02 Silážní žlab 

0,000,00SO 02-1 Stavební náklady 

0,000,00SO 01-2-2

0,00 0,00

0,000,00SO 03 Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

0,000,00SO 03-1 Stelivové ustájení - stavební náklady 

0,000,00SO 03-2 Technologie hrazení a napájení 

Hnojná koncovka 

0,000,00SO 01-2-3 Technologie 

0,000,00SO 01-2-4 Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

0,000,00SO 01-1-4 Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

0,000,00SO 01-2
Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě 
dojnic) 

0,000,00SO 01-2-1 Stavební náklady 

0,000,00SO 01-1-1 Stavební náklady 

0,000,00SO 01-1-2 Hnojná koncovka 

0,000,00SO 01-1-3 Technologie 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 01 Odchovna jalovic 

0,000,00SO 01-1 Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Modernizace farmy - Dolní Lipka

 
 

Strana 2 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-1 - Stavební náklady 

Strana 3 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    64 - Osazování výplní otvorů

    8 -  Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-1 - Stavební náklady 

Strana 4 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 468,615

2 K 131201103 m3 1 004,999

3 K 131201109 m3 1 004,999

4 K 132201102 m3 67,072

5 K 132201109 m3 67,072

6 K 133201102 m3 113,176

7 K 133201109 m3 113,176

8 K 162701105 m3 1 185,247

9 K 162701109 m3 5 926,235

10 K 171201211 t 2 370,494

11 K 181951102 m2 2 009,998

    2 - Zakládání

12 K 002-002 m2 595,515

13 K 003-003 m2 158,146

14 K 271532211 m3 593,659

15 K 274313611 m3 80,486

16 K 274351215 m2 213,371

17 K 274351216 m2 192,864

18 K 275313611 m3 134,007

19 K 275351215 m2 358,423

20 K 275351216 m2 358,423

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Odstranění bednění stěn základových patek 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových patek 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

0,00

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Rýhování podélné podlah v místě krmiště, 
hnojné chodby 

0,00

Rýhování diagonální podlah v místě přechodů 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

0,00

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu přes 100 m3

0,00

SO 01-1-1 - Stavební náklady 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

Strana 5 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 003-1 ks 13,374

22 M 003-1-6 ks 0,743

23 M 003-1-9 ks 0,743

24 M 003-1-7 ks 0,743

25 M 003-1-8 ks 0,743

26 M 003-2 ks 0,743

27 M 003-3 hod 156,030

28 M 003-4 ks 0,743

29 M 003-5 ks 13,374

30 K 311238218 m2 65,977

31 K 311321511 m3 23,449

32 K 317168131 kus 3,715

33 K 317168134 kus 3,715

34 K 341351105 m2 192,927

35 K 341351106 m2 192,927

36 K 341361821 t 0,351

37 K 341362021 t 0,938

38 K 342151112 m2 108,497

39 M 553246100 m2 130,196

40 K 342191112 m2 139,298

41 M 4-004 m2 160,192

    4 - Vodorovné konstrukce

42 K 417321414 m3 1,931

43 K 417351115 m2 8,582

44 K 417351116 m2 8,582

45 K 417361821 t 0,097

46 K 444151112 m2 2 097,011

47 M 4-002 m2 2 039,335

48 M 4-001 m2 120,495

    5 - Komunikace pozemní

49 K 597961111 m 116,279

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50 K 612321321 m2 58,153

51 K 612321391 m2 58,153

0,00

0,00

0,00
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně

0,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

0,00

Střešní panel PUR tl.40mm 0,00

Prosvětlovací profily pro sendvičové panely 0,00

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
prefabrikátů

0,00

Odstranění bednění ztužujících věnců 0,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

0,00

Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
12 m

0,00

Prosvětlovací pás polykarbonátová deska 0,00

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 0,00

Zřízení bednění ztužujících věnců 0,00

Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
12 m

0,00

panel sendvičový stěnový izolace PUR tl. 40 
mm

0,00

Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sklolaminátových desek šroubovaných budov v 
do 12 m

0,00

Odstranění bednění oboustranného stěn 
nosných

0,00

Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 0,00

Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari 0,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm 0,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm 0,00

Zřízení bednění oboustranného stěn nosných 0,00

Tmelení svislé spáry venkovní 0,00

Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm 
pevnosti P 10 na MC

0,00

Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže 0,00

Doprava panelů 0,00

Montáž panelů na panely 0,00

Kotevní prvky KLP, šrouby 0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 0,825 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 2,275 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 1,475 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 1 x 6 m 
a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 3,25 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Strana 6 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 622321341 m2 86,113

53 K 622321391 m2 86,113

54 K 622611131 m2 86,113

55 K 625141001 m2 4,291

56 K 631311134 m3 2,719

57 K 631311234 m3 386,573

58 K 631319013 m3 386,573

59 K 631319175 m3 386,573

60 K 631351101 m2 109,294

61 K 631351102 m2 109,294

62 K 631362021 t 11,117

63 K 631362021-1 t 0,103

64 K 632481213 m2 20,136

65 K 642942111 kus 0,743

66 M 553311190 kus 0,743

    64 - Osazování výplní otvorů

67 K 64-002 ks 0,743

68 K 64-003 ks 0,743

    8 -  Trubní vedení

69 K 871 24-1121.R00 m 186,493

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 K 009-001 ks 0,743

71 K 009-002 kpl 0,743

    998 - Přesun hmot

72 K 998011002 t 2 881,699

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 K 711111002 m2 27,057

74 M 111631500 t 0,010

75 K 711141559 m2 27,057

76 M 628321340 m2 31,116

77 K 998711102 t 0,021

    713 - Izolace tepelné

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 
(V60S40)

0,00

Hydraulická plošina 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena lakem asfaltovým

0,00

D+M Okno plastové 1750/1000 0,00

Vodovodní potrubí pro přívod vody k 
napáječkám, včetně zemních prací 

0,00

Vodovodní šachta 1,7x1,4 m, hloubka 1,3 m, 
včetně poklopu

0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC

0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 
L/P

0,00

D+M Okno plastové 1750/1500 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - pod 
přípravnu 

0,00

Separační vrstva z PE fólie 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - pod 
přípravnu 

0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

0,00

Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších 
omítaných stěn včetně penetrace provedený 
ručně

0,00

Obklad venkovní betonové konstrukce deskami 
dřevovláknitými s vrstvou EPS tl. 50 mm

0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená strojně

0,00

Strana 7 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 K 713121111 m2 20,136

79 M 283758800 m2 20,539

80 K 998713102 t 0,026

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

81 K 721173401 m 4,458

82 K 721173403 m 8,173

83 K 721174042 m 1,486

84 K 721174043 m 0,743

85 K 721194104 kus 0,743

86 K 721194105 kus 0,743

87 K 721194109 kus 1,486

88 K 721290111 m 6,687

89 K 721290112 m 8,173

90 K 771591481 kus 5,201

91 M 592270270 kus 1,486

92 M 592270280 kus 1,486

93 M 592270050 kus 5,201

94 M 592270220 kus 10,402

95 K 998721201 % 181,550

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

96 K 722174002 m 4,458

97 K 722174003 m 2,972

98 K 722181231 m 4,458

99 K 722181232 m 2,972

100 K 722190401 kus 2,972

101 K 722220111 kus 2,972

102 K 722232062 kus 1,486

103 K 722290226 m 7,430

104 K 722290234 m 7,430

105 K 998722201 % 44,362

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

0,00

0,00

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

0,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 22 mm

0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 42 mm

0,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 25 x 3,5 mm

0,00

0,00

čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 
10.0, 10.1

0,00

žlab odvodňovací ACO N100 typ 
10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm

0,00

rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná 
litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. 
C250

0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 200

0,00

Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro 
napojení na kontaktní izolaci

0,00

čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 
typ 0-20, pro všechny stavební výšky

0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 150

0,00

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

0,00

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 
500 x 50 mm

0,00

Strana 8 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 725311131
soub
or

0,743

107 K 725532114
soub
or

0,743

108 K 725821312
soub
or

0,743

109 K 998725201 % 132,700

    762 - Konstrukce tesařské

110 K 762-001 kpl 0,743

111 K 762-002 m 111,339

112 K 762-003 m2 98,187

113 K 762-004 m 22,290

114 K 762-005 m 80,337

115 K 762-006 ks 1,486

116 K 762-007 m 109,964

    763 - Konstrukce suché výstavby

117 K 763131452 m2 21,153

    764 - Konstrukce klempířské

118 K 764011613 m 116,725

119 K 764211635 m 3,381

120 K 764212634 m 59,737

121 K 764212664 m 116,725

122 K 764311606 m 109,964

123 K 764511405 m 116,725

124 K 764511445 kus 10,402

125 K 764518423 m 10,402

126 K 998764102 t 1,777

    766 - Konstrukce truhlářské

127 K 766660002 kus 0,743

128 M 611627030 kus 0,743

    767 - Konstrukce zámečnické

129 K 001 0,743

130 K 002 0,743

131 K 337171122 kg 20 113,593

132 K 767-007 bm 54,982

0,00

0,00

0,00

D+M nosné konstrukce haly, povrchvá úprava: 
žárový zinek

0,00

D+M Větrací štěrbina š=1,5m bez regulační 
klapky

0,00

dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 
90x197 cm

0,00

D+M Ocelová posuvná vrata nezateplená, šedá 
2,25x2 m

0,00

D+M Ocelová posuvná vrata nezateplená, šedá 
2,15x2 m

0,00

0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz plechu průměru 120 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

0,00

0,00

Lemování rovných zdí střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou  z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm - lemování větrací štěrbiny

0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 
mm

0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz plechu 400/120 mm

0,00

Oplechování nevětraného hřebene z Pz s 
povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 
400 mm

0,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Výdřeva pro osazení větrací štěrbiny 0,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

0,00

Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 
250 mm

0,00

Výdřeva pro svinovací plachtu 0,00

Výdřeva pro rolovací stěnu 0,00

Výdřeva ukončovací pro svinovací stěnu 0,00

D+M hlavní lepené nosníky, krokve po vlašsku, 
nosná konstrukce štítů 

0,00

D+M dřevěná požlabnice 0,00

D+M dřevěné dělící stěny z fošen 0,00

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 80 l / 3 kW

0,00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

0,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,00

Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
nástavný 900x600 mm

0,00

Strana 9 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 K 767995114 kg 5 515,406

134 M 130104240 t 2,979

135 M 130106200 t 2,537

136 K 998767102 t 5,792

    771 - Podlahy z dlaždic

137 K 771571112 m2 117,867

138 M 597611350 m2 121,805

139 K 998771102 t 6,631

    781 - Dokončovací práce - obklady

140 K 781473112 m2 58,153

141 M 597610000 m2 61,290

142 K 998781102 t 0,892

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

143 K 784221103 m2 21,153

0,00
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním 
lepidlem

0,00

obkládačky keramické dle výběru investora 0,00

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
60 x 60 x 6 mm

0,00

ocel profilová T, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 
mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 
kyselinovzdorných

0,00

dlaždice keramické, kyselinovzdorné 30x30 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

0,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

0,00

Strana 10 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-2 - Hnojná koncovka 

Strana 11 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-2 - Hnojná koncovka 

Strana 12 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 56,076

2 K 131201101 m3 53,674

3 K 132201101 m3 2,517

4 K 162301101 m3 56,154

5 K 181951102 m2 214,697

    2 - Zakládání

6 K 271532211 m3 48,592

7 K 274313611 m3 3,662

8 K 274351215 m2 18,308

9 K 274351216 m2 18,308

10 K 279322511 m3 4,119

11 K 279351101 m2 27,461

12 K 279351102 m2 27,461

13 K 279362021 t 0,293

    5 - Komunikace pozemní

14 K 597961111 m 19,541

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 631311234 m3 39,117

16 K 631319013 m3 39,117

17 K 631319175 m3 39,117

18 K 631351101 m2 7,415

19 K 631351102 m2 7,415

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Výztuž základových zdí nosných svařovanými 
sítěmi Kari

0,00

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
prefabrikátů

0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Základová zeď ze ŽB odolného proti 
agresivnímu prostředí tř. C 25/30 bez výztuže

0,00

Zřízení bednění základových zdí jednostranné 0,00

Odstranění bednění základových zdí 
jednostranné

0,00

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-2 - Hnojná koncovka 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 13 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 631362021 t 2,288

    8 - Trubní vedení

21 K 008-001 m 14,860

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 003-002 ks 1,486

23 K 003-003 ks 0,743

24 K 916131113 m 27,937

25 M 592174650 kus 35,664

26 K 916131213 m 6,910

    998 - Přesun hmot

27 K 998011002 t 240,148

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

28 K 767995114 kg 405,152

29 M 130104280 t 0,051

30 M 130106200 t 0,354

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Kanalizační vpusť 600/600 s litinovým 
poklopem 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

0,00

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
70 x 70 x 6 mm

0,00

ocel profilová T, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 
mm

0,00

0,00

Kanalizační vpusť DN 400 s litinovým poklopem 0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Kanalizační potrubí DN 200 0,00

Strana 14 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-3 - Technologie 

Strana 15 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    004 - Technologie - osvětlení 

    26-M-006 - Technologie větrání

    26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
      26-M-1 - Boxové lože 
      26-M-2 - Dělící stěny
      26-M-3 - Žlabová zábrana 
      26-M-4 - Napájení 
      26-M-5 - Příslušenství 
      26-M-6 - Branky 
      26-M-7 - Kotce pro telata 
      26-M-0 - Montáž technologie hrazení a napájení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-3 - Technologie 

Strana 16 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    004 - Technologie - osvětlení 

74 M M061 ks 54,982

75 M M062 ks 5,944

76 M M063 ks 4,458

77 M M064 ks 5,944

78 M M065 ks 5,201

79 M M066 ks 22,290

80 M M067 ks 68,356

81 M M068 ks 167,175

82 M M074 ks 2,229

83 M M075 ks 2,229

84 M M076 ks 0,743

85 M M077 ks 1,486

    26-M-006 - Technologie větrání

3 K 767-002 ks 1,486

4 K 767-004 m 22,290

5 K 767-005 m2 33,435

6 K 767-007 m 80,337

7 K 767-009 ks 5,944

    26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
      26-M-1 - Boxové lože 

8 M M001 ks 68,356

9 M 000243 ks 64,641

10 M 000243.1 ks 74,300

11 M 000310 ks 22,290

12 M 000310.1 ks 20,804

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

oblouk zábrany 48 jednostr. 0,00

oblouk zábrany 48 oboustr. 0,00

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

oblouk zábrany 60 jednostr. 0,00

oblouk zábrany 60 oboustr. 0,00

D+M protiprůvanová síť H07 0,00

Rolovací stěna pohyblivá elektrická (navíjecí a 
posouvací) výšky 3,4 m 

0,00

Ochranný kryt ukončovací plastový s kedrem 0,00

Ovladač 6-tlačítkový IP65 3x1/3 0,00

Rolovací plachtová vrata elektrická  3750x3800 
mm

0,00

D+M svinovací plachta, ovládání mechanické - 
výška otvoru 3850 mm

0,00

Spínač VDT TANGO IP44 0,00

Ovladač 3-tlačítkový IP65 nástěnný 3x1/0 0,00

Ovladač 1-tlačítkový IP65 0,00

Trubice 36W 0,00

Trubice 58W 0,00

Recyklace svítidel a zdrojů 0,00

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
1x36W C

0,00

Svítidlo zářivkové MODUS 1x36W na stropě C 0,00

Svítidlo zářivkové venkovní 2x36W IP 65 
MODUS D

0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
1x58W EP IP65

0,00

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
2x58W B

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-3 - Technologie 

 
 

Strana 17 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 000262.1 ks 129,282

14 M 000264.1 ks 148,600

15 M 000272.1 ks 138,941

16 M 000304.1 ks 44,580

17 M 000300.1 ks 20,804

18 M 000288.1 ks 43,094

19 M 000270.1 ks 136,712

20 M 000251 ks 32,692

21 M 000250 ks 41,608

22 M M002 m 245,190

23 M M003 m 285,312

24 M 000200 ks 47,552

25 M 000024 ks 40,865

      26-M-2 - Dělící stěny

26 M 000111 ks 37,150

27 M 000034 ks 14,860

28 M 000394 ks 52,753

29 M 000268 ks 74,300

30 M 000266 ks 58,697

31 M M004 m 222,900

32 M M005 ks 66,870

33 M M006 ks 0,743

      26-M-3 - Žlabová zábrana 

34 M 000259 ks 2,972

35 M 000264.2 ks 10,402

36 M 02053 ks 37,893

37 M 02052 ks 4,458

38 M 02062 ks 42,351

39 M M007 m 115,908

40 M M008 m 71,328

41 M 000201 ks 19,318

42 M 000200.1 ks 11,888

43 M M009 ks 84,702

44 M 000290 ks 22,290

45 M 000272.2 ks 20,061

46 M 000227 ks 42,351

      26-M-4 - Napájení 

47 M 000056 ks 0,743

48 M 000073 ks 1,486

49 M 000058 ks 5,944

50 M 000072 ks 9,659

51 M 000152 ks 6,687

0,00

0,00

0,00

protikálecí zábrana pro NVV1 0,00

Kryt přívodu k 1m a 2m nap. žlabům 0,00

NVV2 žlab L=2m, vyhřívaný - nerez 0,00

protikálecí zábrana pro NVV2 0,00

NVV1 žlab L=1,25m, vyhřívaný - nerez 0,00

třmen 60/60 0,00

třmen 48/60 0,00

zátka 60 0,00

spojka do trubky 60 (Ø51) 0,00

spojka do trubky 48 (Ø40) 0,00

spona T 60/60 0,00

držák 0,00

trubka 60 0,00

trubka 48 0,00

spona X 60/60 0,00

sloupek 60 s 2xU 0,00

sloupek 60 s 1xU 0,00

vrut M 8 x 40 0,00

kompletační materiál 0,00

spona T 60/60 0,00

spona T 76/42 0,00

spona X 76/42 0,00

trubka 42 0,00

sloupek 76U pro fošnovou L1800 0,00

sloupek H pro fošnovou L1800 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

trubka 48x3 0,00

spojka do trubky 48 (Ø40) 0,00

spojka do trubky 60 (Ø51) 0,00

zámek 60 (Ø51) 0,00

zámek 48 (Ø40) 0,00

trubka 60x3 0,00

spona X 48/48 0,00

třmen 48/48 0,00

třmen 76/60 0,00

spona X 60/60 0,00

třmen 48/60 0,00

spona T 48/48 stabil 0,00

spona T 60/60 stabil 0,00

Strana 18 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 010766 ks 5,201

      26-M-5 - Příslušenství 

53 M M010 ks 4,458

54 M M011 bm 16,346

      26-M-6 - Branky 

55 M 000225 ks 13,374

56 M 000394 ks 13,374

57 M 000226 ks 27,491

58 M 000400 ks 27,491

59 M 000255 ks 6,687

60 M 000394 ks 1,486

61 M 000400 ks 5,201

      26-M-7 - Kotce pro telata 

62 M M024 ks 1,486

63 M M025 ks 15,603

64 M M026 ks 1,486

65 M M027 ks 1,486

66 M M028 ks 31,206

67 M M029 ks 16,346

68 M M030 ks 16,346

69 M M031 ks 17,089

70 M M032 ks 16,346

71 M M033 ks 34,178

72 M M022 ks 65,384

73 M M034 ks 8,173

      26-M-0 - Montáž technologie hrazení a napájení

1 K 26-M-01 hod 470,319

2 K 26-M-02 ks 263,022

Montáž technologie hrazení a napájení 0,00

Osazení sloupků technologie hrazení 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kotva FBN II M12x140 0,00

kýbl s cucákem a držákem 0,00

pevná stěna zadní 0,00

dvířka pravá 0,00

pevná stěna 0,00

mobilní stěna 0,00

pant dvířek krajní levý 0,00

pant dvířek krajní oboustranný 0,00

dvířka levá 0,00

 sloupek krajní ø60x3,6  L 1100mm
0,00

sloupek ø60x3,6  L  802mm 0,00

pant dvířek krajní pravý 0,00

branka 2500-4000 s KARI sítí 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

sloupek 102x5  L1800  s ner. návl. 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

branka  2500-3500  (60+42) 0,00

sloupek 102x5  L1800  s ner. návl. 0,00

žlab na jádro 0,00

diagonální zábrana 0,00

branka 1500-2500  (60+42) 0,00

Žlab nap.jednomíst.pevný vyhř.- nerez 0,00

Strana 19 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

Strana 20 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - M
    001 - Přípojka NN 

    002 - Zemní práce

    003 - Specifikace rozvaděčů 

    005 - Nosný materiál

    006 - Hromosvod a uzemnění 

    007 - Zemní práce

    008 - HZS a ostatní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-1-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

Strana 21 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - M
    001 - Přípojka NN 

1 M M035 m 85,445

2 M M036 m 85,445

3 M M037 ks 7,430

4 M M038 ks 3,715

5 M M039 ks 5,944

6 M M040 ks 1,486

    002 - Zemní práce

7 M M041 m 62,412

8 M M042 m 62,412

9 M M043 m 62,412

10 M M044 m2 21,547

11 M M045 s 0,743

    003 - Specifikace rozvaděčů 

12 M M046 ks 0,743

13 M M047 ks 0,743

14 M M048 ks 5,944

15 M M049 ks 0,743

16 M M050 ks 41,608

17 M M051 ks 0,743

18 M M052 ks 5,201

19 M M053 ks 14,117

20 M M054 ks 7,430

21 M M055 ks 0,743

22 M M056 ks 1,486

23 M M057 ks 2,972

24 M M058 ks 2,972

25 M M059 ks 0,743

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Pásovina Cu 5x32A 0,00

Svorkovnice PEN 0,00

Dveře protipožární 0,00

Relé spínací na osvětlení 0,00

Termostat 0,00

Světelné čidlo Sč.1, Sč.2 0,00

Jistič 3xdo 25A 0,00

Odpojovač do 3x16A 0,00

Stykač 400V/16 0,00

Proud. chránič 3x25/0,03A 0,00

Přep. ochrana tř. 1+2 0,00

Jistič 1xdo 25A 0,00

Vytyčení trasy 0,00

Pojistná skříň SP100 0,00

Rozvaděč Rm 815x1197x105 ocep protipožární 
+náplň

0,00

Kabel. lože 35x80 0,00

Zához kabel. rýhy 0,00

Úprava terénu 0,00

Ukončení vodičů do 4x1,5 0,00

Popisný štítek 0,00

Kabel. rýha 35x80 0,00

Kabel CYKY 4x1,5 0,00

Ukončení kabelu ve škříni SP a Rm 0,00

Ukončení kabelu na straně dojírny 0,00

SO 01-1-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kabel CYKY 5x16 0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-1 - Stáje s boxovými loži pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

Strana 22 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M M060 s 0,743

    005 - Nosný materiál

35 M M069 m 568,395

36 M M070 ks 31,206

37 M M071 ks 57,954

38 M M072 ks 76,529

39 M M073 ks 101,048

44 M M078 ks 2,229

45 M M079 ks 7,430

46 M M080 ks 1,486

47 M M081 m 76,529

48 M M082 ks 1,486

49 M M083 ks 0,743

50 M M084 ks 1,486

51 M M085 ks 5,201

52 M M086 ks 0,743

53 M M087 ks 0,743

54 M M088 m 35,664

55 M M089 m 23,776

56 M M090 m 2 341,936

57 M M091 m 115,908

58 M M092 m 32,692

59 M M093 m 1 899,108

60 M M094 ks 207,297

61 M M095 sada 0,743

62 M M096 m 63,155

63 M M097 ks 8,916

64 M M098 ks 46,066

65 M M099 sada 0,743

    006 - Hromosvod a uzemnění 

66 M M100 m 204,325

67 M M101 ks 40,122

68 M M102 m 480,721

69 M M103 m 83,216

70 M M104 ks 11,888

71 M M105 ks 11,888

72 M M106 ks 12,631

73 M M107 ks 12,631

74 M M108 ks 35,664

75 M M109 ks 4,458

76 M M110 ks 17,832

77 M M111 ks 18,575

0,00

0,00

Vývod podlahového pospojení 0,00

Svorka SS 0,00

Svorka SK 0,00

Jímací tyč 2m 0,00

Držák ochr. úhelníku 0,00

Svorka SZ 0,00

Svorka SO 0,00

Střešní vedení AlMgSi pr.8 0,00

Svod FeZn pr. 10 0,00

Ochranný úhelník 0,00

Drobný materiál 0,00

Pásek FeZn 30x4 0,00

Spoj pásku exoter. ES 0,00

Ochranné pospojení pásek + svorka 0,00

Krabice ACIDUR pr.16 0,00

Popisné štítky 0,00

CYKY 3Cx1,5 0,00

Ukončení vodičů do 5x4 0,00

Krabice KO 125 se SZ a vodičem CY z.ž. 0,00

CYKY 3Cx2,5 0,00

CYKY 5x4 0,00

CYKY 4Bx1,5 0,00

Průtokový ohřívač na zeď 3,5kw 0,00

Pancéřová trubka pr.16 0,00

Pancéřová hadice pr.16 0,00

Ocel. nosná konstrukce pro ocel. vrata 0,00

Ocel. nosná konstrukce pro ventilační plachty 0,00

Přímotopný konvektor 230/16A 2,5kw 0,00

Trubka kopoflex pr.40 0,00

Osvětlení napáj. žlabů řízené spínačem 0,00

Venkovní teplotní čidlo 0,00

Zásuvka polozapuštěná IP44 Tango 250x16A 0,00

Zásuvka nástěnná IP54 250/16 0,00

Zásuvková skříň SZ 400/16A 2x16A 0,00

Výztuž lana ocel. insník závitová tyč 15 0,00

Ocelová nosná konstrukce pro zářivky 0,00

Ocelová nosná konstrukce pro oka svít. 0,00

Drobný materiál 0,00

Ocelové nosné lano pr.8-10mm 0,00

Napínací hák na ocel. lano 0,00

Strana 23 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 M M112 ks 86,931

79 M M113 ks 136,712

80 M M114 ks 12,631

81 M M115 ks 17,832

    007 - Zemní práce

82 M M116 m 193,180

83 M M117 m 193,180

84 M M118 m 193,180

    008 - HZS a ostatní práce

85 M M119 s 0,743

86 M M120 s 0,743

87 M M121 s 0,743

Vypracování skutečné dokumentace 0,00

PPV 0,00

0,00

0,00

Pískové lože 0,00

Zához rýhy 0,00

El. revize 0,00

Svorka SP 0,00

Vyrovnání dílů 0,00

Rýha 35x70 0,00

Podpěra vedení PV 21 0,00

Podpěra vedení PV 01 0,00

Strana 24 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-1 - Stavební náklady 

Strana 25 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    64 - Osazování výplní otvorů

    8 -  Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-1 - Stavební náklady 

Strana 26 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 162,092

2 K 131201103 m3 347,624

3 K 131201109 m3 347,624

4 K 132201102 m3 23,200

5 K 132201109 m3 23,200

6 K 133201102 m3 39,147

7 K 133201109 m3 39,147

8 K 162701105 m3 409,971

9 K 162701109 m3 2 049,855

10 K 171201211 t 819,942

11 K 181951102 m2 695,248

    2 - Zakládání

12 K 002-002 m2 205,985

13 K 003-003 m2 54,702

14 K 271532211 m3 205,344

15 K 274313611 m3 27,840

16 K 274351215 m2 73,804

17 K 274351216 m2 66,711

18 K 275313611 m3 46,353

19 K 275351215 m2 123,977

20 K 275351216 m2 123,977

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Odstranění bednění stěn základových patek 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových patek 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

0,00

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Rýhování podélné podlah v místě krmiště, 
hnojné chodby 

0,00

Rýhování diagonální podlah v místě přechodů 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

0,00

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu přes 100 m3

0,00

SO 01-2-1 - Stavební náklady 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

Strana 27 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 003-1 ks 4,626

22 M 003-1-6 ks 0,257

23 M 003-1-9 ks 0,257

24 M 003-1-7 ks 0,257

25 M 003-1-8 ks 0,257

26 M 003-2 ks 0,257

27 M 003-3 hod 53,970

28 M 003-4 ks 0,257

29 M 003-5 ks 4,626

30 K 311238218 m2 22,821

31 K 311321511 m3 8,111

32 K 317168131 kus 1,285

33 K 317168134 kus 1,285

34 K 341351105 m2 66,733

35 K 341351106 m2 66,733

36 K 341361821 t 0,122

37 K 341362021 t 0,324

38 K 342151112 m2 37,528

39 M 553246100 m2 45,034

40 K 342191112 m2 48,182

41 M 4-004 m2 55,410

    4 - Vodorovné konstrukce

42 K 417321414 m3 0,668

43 K 417351115 m2 2,968

44 K 417351116 m2 2,968

45 K 417361821 t 0,034

46 K 444151112 m2 725,346

47 M 4-002 m2 705,396

48 M 4-001 m2 41,679

    5 - Komunikace pozemní

49 K 597961111 m 40,221

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50 K 612321321 m2 20,115

51 K 612321391 m2 20,115

0,00

0,00

0,00
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně

0,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

0,00

Střešní panel PUR tl.40mm 0,00

Prosvětlovací profily pro sendvičové panely 0,00

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
prefabrikátů

0,00

Odstranění bednění ztužujících věnců 0,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

0,00

Montáž krytiny ocelových střech ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
12 m

0,00

Prosvětlovací pás polykarbonátová deska 0,00

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 0,00

Zřízení bednění ztužujících věnců 0,00

Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sendvičových panelů šroubovaných budov v do 
12 m

0,00

panel sendvičový stěnový izolace PUR tl. 40 
mm

0,00

Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sklolaminátových desek šroubovaných budov v 
do 12 m

0,00

Odstranění bednění oboustranného stěn 
nosných

0,00

Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 0,00

Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari 0,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm 0,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm 0,00

Zřízení bednění oboustranného stěn nosných 0,00

Tmelení svislé spáry venkovní 0,00

Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm 
pevnosti P 10 na MC

0,00

Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže 0,00

Doprava panelů 0,00

Montáž panelů na panely 0,00

Kotevní prvky KLP, šrouby 0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 0,825 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 2,275 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 1,475 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 1 x 6 m 
a tl. 0,15 m

0,00

Prefabrikovaný parapetní panel výšky 3,25 x 
2,6 m a tl. 0,15 m

0,00

Strana 28 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 622321341 m2 29,786

53 K 622321391 m2 29,786

54 K 622611131 m2 29,786

55 K 625141001 m2 1,484

56 K 631311134 m3 0,940

57 K 631311234 m3 133,714

58 K 631319013 m3 133,714

59 K 631319175 m3 133,714

60 K 631351101 m2 37,804

61 K 631351102 m2 37,804

62 K 631362021 t 3,845

63 K 631362021-1 t 0,035

64 K 632481213 m2 6,965

65 K 642942111 kus 0,257

66 M 553311190 kus 0,257

    64 - Osazování výplní otvorů

67 K 64-002 ks 0,257

68 K 64-003 ks 0,257

    8 -  Trubní vedení

69 K 871 24-1121.R00 m 64,507

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 K 009-001 ks 0,257

71 K 009-002 kpl 0,257

    998 - Přesun hmot

72 K 998011002 t 996,768

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 K 711111002 m2 9,359

74 M 111631500 t 0,003

75 K 711141559 m2 9,359

76 M 628321340 m2 10,763

77 K 998711102 t 0,007

    713 - Izolace tepelné

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 
(V60S40)

0,00

Hydraulická plošina 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena lakem asfaltovým

0,00

D+M Okno plastové 1750/1000 0,00

Vodovodní potrubí pro přívod vody k 
napáječkám, včetně zemních prací 

0,00

Vodovodní šachta 1,7x1,4 m, hloubka 1,3 m, 
včetně poklopu

0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC

0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 
L/P

0,00

D+M Okno plastové 1750/1500 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - pod 
přípravnu 

0,00

Separační vrstva z PE fólie 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - pod 
přípravnu 

0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně

0,00

Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších 
omítaných stěn včetně penetrace provedený 
ručně

0,00

Obklad venkovní betonové konstrukce deskami 
dřevovláknitými s vrstvou EPS tl. 50 mm

0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená strojně

0,00

Strana 29 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 K 713121111 m2 6,965

79 M 283758800 m2 7,104

80 K 998713102 t 0,009

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

81 K 721173401 m 1,542

82 K 721173403 m 2,827

83 K 721174042 m 0,514

84 K 721174043 m 0,257

85 K 721194104 kus 0,257

86 K 721194105 kus 0,257

87 K 721194109 kus 0,514

88 K 721290111 m 2,313

89 K 721290112 m 2,827

90 K 771591481 kus 1,799

91 M 592270270 kus 0,514

92 M 592270280 kus 0,514

93 M 592270050 kus 1,799

94 M 592270220 kus 3,598

95 K 998721201 % 62,797

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

96 K 722174002 m 1,542

97 K 722174003 m 1,028

98 K 722181231 m 1,542

99 K 722181232 m 1,028

100 K 722190401 kus 1,028

101 K 722220111 kus 1,028

102 K 722232062 kus 0,514

103 K 722290226 m 2,570

104 K 722290234 m 2,570

105 K 998722201 % 15,345

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

0,00

0,00

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

0,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 22 mm

0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm 
DN do 42 mm

0,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm

0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 25 x 3,5 mm

0,00

0,00

čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 
10.0, 10.1

0,00

žlab odvodňovací ACO N100 typ 
10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm

0,00

rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná 
litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. 
C250

0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 200

0,00

Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro 
napojení na kontaktní izolaci

0,00

čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 
typ 0-20, pro všechny stavební výšky

0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 150

0,00

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

0,00

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 
500 x 50 mm

0,00

Strana 30 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 725311131
soub
or

0,257

107 K 725532114
soub
or

0,257

108 K 725821312
soub
or

0,257

109 K 998725201 % 45,900

    762 - Konstrukce tesařské

110 K 762-001 kpl 0,257

111 K 762-002 m 38,511

112 K 762-003 m2 33,963

113 K 762-004 m 7,710

114 K 762-005 m 27,788

115 K 762-006 ks 0,514

116 K 762-007 m 38,036

    763 - Konstrukce suché výstavby

117 K 763131452 m2 7,317

    764 - Konstrukce klempířské

118 K 764011613 m 40,375

119 K 764211635 m 1,169

120 K 764212634 m 20,663

121 K 764212664 m 40,375

122 K 764311606 m 38,036

123 K 764511405 m 40,375

124 K 764511445 kus 3,598

125 K 764518423 m 3,598

126 K 998764102 t 0,615

    766 - Konstrukce truhlářské

127 K 766660002 kus 0,257

128 M 611627030 kus 0,257

    767 - Konstrukce zámečnické

129 K 001 0,257

130 K 002 0,257

131 K 337171122 kg 6 957,192

132 K 767-007 bm 19,018

0,00

0,00

0,00

D+M nosné konstrukce haly, povrchvá úprava: 
žárový zinek

0,00

D+M Větrací štěrbina š=1,5m bez regulační 
klapky

0,00

dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 
90x197 cm

0,00

D+M Ocelová posuvná vrata nezateplená, šedá 
2,25x2 m

0,00

D+M Ocelová posuvná vrata nezateplená, šedá 
2,15x2 m

0,00

0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz plechu průměru 120 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

0,00

0,00

Lemování rovných zdí střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou  z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm - lemování větrací štěrbiny

0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 
mm

0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz plechu 400/120 mm

0,00

Oplechování nevětraného hřebene z Pz s 
povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 
400 mm

0,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

0,00

Výdřeva pro osazení větrací štěrbiny 0,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

0,00

Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 
250 mm

0,00

Výdřeva pro svinovací plachtu 0,00

Výdřeva pro rolovací stěnu 0,00

Výdřeva ukončovací pro svinovací stěnu 0,00

D+M hlavní lepené nosníky, krokve po vlašsku, 
nosná konstrukce štítů 

0,00

D+M dřevěná požlabnice 0,00

D+M dřevěné dělící stěny z fošen 0,00

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 80 l / 3 kW

0,00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

0,00

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty 
v objektech v do 6 m

0,00

Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
nástavný 900x600 mm

0,00

Strana 31 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 K 767995114 kg 1 907,751

134 M 130104240 t 1,030

135 M 130106200 t 0,877

136 K 998767102 t 2,002

    771 - Podlahy z dlaždic

137 K 771571112 m2 40,769

138 M 597611350 m2 42,132

139 K 998771102 t 2,294

    781 - Dokončovací práce - obklady

140 K 781473112 m2 20,115

141 M 597610000 m2 21,200

142 K 998781102 t 0,308

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

143 K 784221103 m2 7,317

0,00
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m

0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním 
lepidlem

0,00

obkládačky keramické dle výběru investora 0,00

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
60 x 60 x 6 mm

0,00

ocel profilová T, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 
mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

0,00

Montáž podlah z keramických dlaždic 
kyselinovzdorných

0,00

dlaždice keramické, kyselinovzdorné 30x30 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

0,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

0,00

Strana 32 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-2 - Hnojná koncovka 

Strana 33 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-2 - Hnojná koncovka 

Strana 34 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 19,396

2 K 131201101 m3 18,566

3 K 132201101 m3 0,871

5 K 162301101 m3 19,424

4 K 181951102 m2 74,263

    2 - Zakládání

6 K 271532211 m3 16,808

7 K 274313611 m3 1,266

8 K 274351215 m2 6,332

9 K 274351216 m2 6,332

10 K 279322511 m3 1,425

11 K 279351101 m2 9,499

12 K 279351102 m2 9,499

13 K 279362021 t 0,101

    5 - Komunikace pozemní

14 K 597961111 m 6,759

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 631311234 m3 13,531

16 K 631319013 m3 13,531

17 K 631319175 m3 13,531

18 K 631351101 m2 2,565

19 K 631351102 m2 2,565

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 0,00

Výztuž základových zdí nosných svařovanými 
sítěmi Kari

0,00

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
prefabrikátů

0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Základová zeď ze ŽB odolného proti 
agresivnímu prostředí tř. C 25/30 bez výztuže

0,00

Zřízení bednění základových zdí jednostranné 0,00

Odstranění bednění základových zdí 
jednostranné

0,00

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-2 - Hnojná koncovka 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 35 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 631362021 t 0,791

    8 - Trubní vedení

21 K 008-001 m 5,140

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 003-002 ks 0,514

23 K 003-003 ks 0,257

25 K 916131113 m 9,663

26 M 592174650 kus 12,336

24 K 916131213 m 2,390

    998 - Přesun hmot

27 K 998011002 t 83,066

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

28 K 767995114 kg 140,140

29 M 130104280 t 0,017

30 M 130106200 t 0,123

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Kanalizační vpusť 600/600 s litinovým 
poklopem 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

0,00

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
70 x 70 x 6 mm

0,00

ocel profilová T, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 
mm

0,00

0,00

Kanalizační vpusť DN 400 s litinovým poklopem 0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Kanalizační potrubí DN 200 0,00

Strana 36 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-3 - Technologie 

Strana 37 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    004 - Technologie - osvětlení 

    26-M-006 - Technologie větrání

    26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
      26-M-1 - Boxové lože 
      26-M-2 - Dělící stěny
      26-M-3 - Žlabová zábrana 
      26-M-4 - Napájení 
      26-M-5 - Příslušenství 
      26-M-6 - Branky 
      26-M-7 - Kotce pro telata 
      26-M-0 - Montáž technologie hrazení a napájení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-3 - Technologie 

Strana 38 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    004 - Technologie - osvětlení 

74 M M061 ks 19,018

75 M M062 ks 2,056

76 M M063 ks 1,542

77 M M064 ks 2,056

78 M M065 ks 1,799

79 M M066 ks 7,710

80 M M067 ks 23,644

81 M M068 ks 57,825

82 M M074 ks 0,771

83 M M075 ks 0,771

84 M M076 ks 0,257

85 M M077 ks 0,514

    26-M-006 - Technologie větrání

3 K 767-002 ks 0,514

4 K 767-004 m 7,710

5 K 767-005 m2 11,565

6 K 767-007 m 27,788

7 K 767-009 ks 2,056

    26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
      26-M-1 - Boxové lože 

8 M M001 ks 23,644

9 M 000243 ks 22,359

10 M 000243.1 ks 25,700

11 M 000310 ks 7,710

12 M 000310.1 ks 7,196

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

oblouk zábrany 48 jednostr. 0,00

oblouk zábrany 48 oboustr. 0,00

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

oblouk zábrany 60 jednostr. 0,00

oblouk zábrany 60 oboustr. 0,00

D+M protiprůvanová síť H07 0,00

Rolovací stěna pohyblivá elektrická (navíjecí a 
posouvací) výšky 3,4 m 

0,00

Ochranný kryt ukončovací plastový s kedrem 0,00

Ovladač 6-tlačítkový IP65 3x1/3 0,00

Rolovací plachtová vrata elektrická  3750x3800 
mm

0,00

D+M svinovací plachta, ovládání mechanické - 
výška otvoru 3850 mm

0,00

Spínač VDT TANGO IP44 0,00

Ovladač 3-tlačítkový IP65 nástěnný 3x1/0 0,00

Ovladač 1-tlačítkový IP65 0,00

Trubice 36W 0,00

Trubice 58W 0,00

Recyklace svítidel a zdrojů 0,00

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
1x36W C

0,00

Svítidlo zářivkové MODUS 1x36W na stropě C 0,00

Svítidlo zářivkové venkovní 2x36W IP 65 
MODUS D

0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
1x58W EP IP65

0,00

Svítidlo zářivkové MODUS se závěsem na laně 
2x58W B

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-3 - Technologie 

 
 

Strana 39 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 000262.1 ks 44,718

14 M 000264.1 ks 51,400

15 M 000272.1 ks 48,059

16 M 000304.1 ks 15,420

17 M 000300.1 ks 7,196

18 M 000288.1 ks 14,906

19 M 000270.1 ks 47,288

20 M 000251 ks 11,308

21 M 000250 ks 14,392

22 M M002 m 84,810

23 M M003 m 98,688

24 M 000200 ks 16,448

25 M 000024 ks 14,135

      26-M-2 - Dělící stěny

26 M 000111 ks 12,850

27 M 000034 ks 5,140

28 M 000394 ks 18,247

29 M 000268 ks 25,700

30 M 000266 ks 20,303

31 M M004 m 77,100

32 M M005 ks 23,130

33 M M006 ks 0,257

      26-M-3 - Žlabová zábrana 

34 M 000259 ks 1,028

35 M 000264.2 ks 3,598

36 M 02053 ks 13,107

37 M 02052 ks 1,542

38 M 02062 ks 14,649

39 M M007 m 40,092

40 M M008 m 24,672

41 M 000201 ks 6,682

42 M 000200.1 ks 4,112

43 M M009 ks 29,298

44 M 000290 ks 7,710

45 M 000272.2 ks 6,939

46 M 000227 ks 14,649

      26-M-4 - Napájení 

47 M 000056 ks 0,257

48 M 000073 ks 0,514

49 M 000058 ks 2,056

50 M 000072 ks 3,341

51 M 000152 ks 2,313

0,00

0,00

0,00

protikálecí zábrana pro NVV1 0,00

Kryt přívodu k 1m a 2m nap. žlabům 0,00

NVV2 žlab L=2m, vyhřívaný - nerez 0,00

protikálecí zábrana pro NVV2 0,00

NVV1 žlab L=1,25m, vyhřívaný - nerez 0,00

třmen 60/60 0,00

třmen 48/60 0,00

zátka 60 0,00

spojka do trubky 60 (Ø51) 0,00

spojka do trubky 48 (Ø40) 0,00

spona T 60/60 0,00

držák 0,00

trubka 60 0,00

trubka 48 0,00

spona X 60/60 0,00

sloupek 60 s 2xU 0,00

sloupek 60 s 1xU 0,00

vrut M 8 x 40 0,00

kompletační materiál 0,00

spona T 60/60 0,00

spona T 76/42 0,00

spona X 76/42 0,00

trubka 42 0,00

sloupek 76U pro fošnovou L1800 0,00

sloupek H pro fošnovou L1800 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

trubka 48x3 0,00

spojka do trubky 48 (Ø40) 0,00

spojka do trubky 60 (Ø51) 0,00

zámek 60 (Ø51) 0,00

zámek 48 (Ø40) 0,00

trubka 60x3 0,00

spona X 48/48 0,00

třmen 48/48 0,00

třmen 76/60 0,00

spona X 60/60 0,00

třmen 48/60 0,00

spona T 48/48 stabil 0,00

spona T 60/60 stabil 0,00

Strana 40 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 010766 ks 1,799

      26-M-5 - Příslušenství 

53 M M010 ks 1,542

54 M M011 bm 5,654

      26-M-6 - Branky 

55 M 000225 ks 4,626

56 M 000394 ks 4,626

57 M 000226 ks 9,509

58 M 000400 ks 9,509

59 M 000255 ks 2,313

60 M 000394 ks 0,514

61 M 000400 ks 1,799

      26-M-7 - Kotce pro telata 

62 M M024 ks 0,514

63 M M025 ks 5,397

64 M M026 ks 0,514

65 M M027 ks 0,514

66 M M028 ks 10,794

67 M M029 ks 5,654

68 M M030 ks 5,654

69 M M031 ks 5,911

70 M M032 ks 5,654

71 M M033 ks 11,822

72 M M022 ks 22,616

73 M M034 ks 2,827

      26-M-0 - Montáž technologie hrazení a napájení

1 K 26-M-01 hod 162,681

2 K 26-M-02 ks 90,978

Montáž technologie hrazení a napájení 0,00

Osazení sloupků technologie hrazení 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kotva FBN II M12x140 0,00

kýbl s cucákem a držákem 0,00

pevná stěna zadní 0,00

dvířka pravá 0,00

pevná stěna 0,00

mobilní stěna 0,00

pant dvířek krajní levý 0,00

pant dvířek krajní oboustranný 0,00

dvířka levá 0,00

 sloupek krajní ø60x3,6  L 1100mm
0,00

sloupek ø60x3,6  L  802mm 0,00

pant dvířek krajní pravý 0,00

branka 2500-4000 s KARI sítí 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

sloupek 102x5  L1800  s ner. návl. 0,00

sloupek 76x5  L 1800 s nerez návl. 0,00

branka  2500-3500  (60+42) 0,00

sloupek 102x5  L1800  s ner. návl. 0,00

žlab na jádro 0,00

diagonální zábrana 0,00

branka 1500-2500  (60+42) 0,00

Žlab nap.jednomíst.pevný vyhř.- nerez 0,00

Strana 41 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

Strana 42 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - M
    001 - Přípojka NN 

    002 - Zemní práce

    003 - Specifikace rozvaděčů 

    005 - Nosný materiál

    006 - Hromosvod a uzemnění 

    007 - Zemní práce

    008 - HZS a ostatní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-2-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

Strana 43 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - M
    001 - Přípojka NN 

1 M M035 m 29,555

2 M M036 m 29,555

3 M M037 ks 2,570

4 M M038 ks 1,285

5 M M039 ks 2,056

6 M M040 ks 0,514

    002 - Zemní práce

7 M M041 m 21,588

8 M M042 m 21,588

9 M M043 m 21,588

10 M M044 m2 7,453

11 M M045 s 0,257

    003 - Specifikace rozvaděčů 

12 M M046 ks 0,257

13 M M047 ks 0,257

14 M M048 ks 2,056

15 M M049 ks 0,257

16 M M050 ks 14,392

17 M M051 ks 0,257

18 M M052 ks 1,799

19 M M053 ks 4,883

20 M M054 ks 2,570

21 M M055 ks 0,257

22 M M056 ks 0,514

23 M M057 ks 1,028

24 M M058 ks 1,028

25 M M059 ks 0,257

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Pásovina Cu 5x32A 0,00

Svorkovnice PEN 0,00

Dveře protipožární 0,00

Relé spínací na osvětlení 0,00

Termostat 0,00

Světelné čidlo Sč.1, Sč.2 0,00

Jistič 3xdo 25A 0,00

Odpojovač do 3x16A 0,00

Stykač 400V/16 0,00

Proud. chránič 3x25/0,03A 0,00

Přep. ochrana tř. 1+2 0,00

Jistič 1xdo 25A 0,00

Vytyčení trasy 0,00

Pojistná skříň SP100 0,00

Rozvaděč Rm 815x1197x105 ocep protipožární 
+náplň

0,00

Kabel. lože 35x80 0,00

Zához kabel. rýhy 0,00

Úprava terénu 0,00

Ukončení vodičů do 4x1,5 0,00

Popisný štítek 0,00

Kabel. rýha 35x80 0,00

Kabel CYKY 4x1,5 0,00

Ukončení kabelu ve škříni SP a Rm 0,00

Ukončení kabelu na straně dojírny 0,00

SO 01-2-4 - Elektroinstalace a uzemnění, přípojka NN 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kabel CYKY 5x16 0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01-2 - Stáje s kotcovým ustájením pro skot (kromě dojnic) 

SO 01 - Odchovna jalovic 

Strana 44 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M M060 s 0,257

    005 - Nosný materiál

35 M M069 m 196,605

36 M M070 ks 10,794

37 M M071 ks 20,046

38 M M072 ks 26,471

39 M M073 ks 34,952

44 M M078 ks 0,771

45 M M079 ks 2,570

46 M M080 ks 0,514

47 M M081 m 26,471

48 M M082 ks 0,514

49 M M083 ks 0,257

50 M M084 ks 0,514

51 M M085 ks 1,799

52 M M086 ks 0,257

53 M M087 ks 0,257

54 M M088 m 12,336

55 M M089 m 8,224

56 M M090 m 810,064

57 M M091 m 40,092

58 M M092 m 11,308

59 M M093 m 656,892

60 M M094 ks 71,703

61 M M095 sada 0,257

62 M M096 m 21,845

63 M M097 ks 3,084

64 M M098 ks 15,934

65 M M099 sada 0,257

    006 - Hromosvod a uzemnění 

66 M M100 m 70,675

67 M M101 ks 13,878

68 M M102 m 166,279

69 M M103 m 28,784

70 M M104 ks 4,112

71 M M105 ks 4,112

72 M M106 ks 4,369

73 M M107 ks 4,369

74 M M108 ks 12,336

75 M M109 ks 1,542

76 M M110 ks 6,168

77 M M111 ks 6,425

0,00

0,00

Vývod podlahového pospojení 0,00

Svorka SS 0,00

Svorka SK 0,00

Jímací tyč 2m 0,00

Držák ochr. úhelníku 0,00

Svorka SZ 0,00

Svorka SO 0,00

Střešní vedení AlMgSi pr.8 0,00

Svod FeZn pr. 10 0,00

Ochranný úhelník 0,00

Drobný materiál 0,00

Pásek FeZn 30x4 0,00

Spoj pásku exoter. ES 0,00

Ochranné pospojení pásek + svorka 0,00

Krabice ACIDUR pr.16 0,00

Popisné štítky 0,00

CYKY 3Cx1,5 0,00

Ukončení vodičů do 5x4 0,00

Krabice KO 125 se SZ a vodičem CY z.ž. 0,00

CYKY 3Cx2,5 0,00

CYKY 5x4 0,00

CYKY 4Bx1,5 0,00

Průtokový ohřívač na zeď 3,5kw 0,00

Pancéřová trubka pr.16 0,00

Pancéřová hadice pr.16 0,00

Ocel. nosná konstrukce pro ocel. vrata 0,00

Ocel. nosná konstrukce pro ventilační plachty 0,00

Přímotopný konvektor 230/16A 2,5kw 0,00

Trubka kopoflex pr.40 0,00

Osvětlení napáj. žlabů řízené spínačem 0,00

Venkovní teplotní čidlo 0,00

Zásuvka polozapuštěná IP44 Tango 250x16A 0,00

Zásuvka nástěnná IP54 250/16 0,00

Zásuvková skříň SZ 400/16A 2x16A 0,00

Výztuž lana ocel. insník závitová tyč 15 0,00

Ocelová nosná konstrukce pro zářivky 0,00

Ocelová nosná konstrukce pro oka svít. 0,00

Drobný materiál 0,00

Ocelové nosné lano pr.8-10mm 0,00

Napínací hák na ocel. lano 0,00

Strana 45 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

78 M M112 ks 30,069

79 M M113 ks 47,288

80 M M114 ks 4,369

81 M M115 ks 6,168

    007 - Zemní práce

82 M M116 m 66,820

83 M M117 m 66,820

84 M M118 m 66,820

    008 - HZS a ostatní práce

85 M M119 s 0,257

86 M M120 s 0,257

87 M M121 s 0,257

Vypracování skutečné dokumentace 0,00

PPV 0,00

0,00

0,00

Pískové lože 0,00

Zához rýhy 0,00

El. revize 0,00

Svorka SP 0,00

Vyrovnání dílů 0,00

Rýha 35x70 0,00

Podpěra vedení PV 21 0,00

Podpěra vedení PV 01 0,00

Strana 46 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-3 - Váha pro dobytek, automatický přihrnovač krmiva 

Strana 47 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství

    26-M-1 - Váha pro dobytek 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00
0,00

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-3 - Váha pro dobytek, automatický přihrnovač krmiva 

 
 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

Strana 48 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství

1 M 26-M-001 ks 1,000

2 K 26-M-002 hod 82,000

    26-M-1 - Váha pro dobytek 

3 M 26-M-1-001 ks 1,000

Uvedení do provozu, kalibrování dráhy a 
nastavení dálkového servisu přes síť WI-FI

0,00

SO 01 - Odchovna jalovic 

SO 01-3 - Váha pro dobytek, automatický přihrnovač krmiva 

 
 

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

Stacionární dobytčí váha 1500 kg na býky, 
krávy se záznamem na flashdisk - lakovaná

0,00

0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Automatický přihrnovač krmiva 0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 49 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 02 - Silážní žlab 

SO 02-1 - Stavební náklady 

Strana 50 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 02 - Silážní žlab 

SO 02-1 - Stavební náklady 

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 51 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 121101101.1 m3 209,138

2 K 131201103.1 m3 2 400,899

3 K 131201109.1 m3 2 400,899

4 K 131301103 m3 1 028,957

5 K 131301109 m3 1 028,957

6 K 132201202 m3 152,644

7 K 132201209 m3 152,664

8 K 132301202 m3 65,419

9 K 132301209 m3 65,419

10 K 162301101.2 m3 3 648,000

11 K 162301101-1 m3 525,000

12 K 167101102 m3 525,000

13 K 174101101 m3 525,000

14 K 181951102.1 m2 1 045,688

    2 - Zakládání

15 K 271532211.1 m3 511,769

16 K 274322511 m3 111,942

17 K 274351215.1 m2 82,920

18 K 274351216.1 m2 82,920

19 K 274362021 t 4,418

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi 
Kari

0,00

Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz 
zeminy - zásypy

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 1000 m3

0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 5000 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4

0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 02 - Silážní žlab 

SO 02-1 - Stavební náklady 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 52 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 382127890 kus 85,000

21 M 382-01 kus 81,000

22 M 382-02 kus 4,000

    5 - Komunikace pozemní

23 K 005-01 m 248,750

24 K 573231111 m2 782,525

25 K 577144111.1 m2 782,525

26 K 597961111.1 m 20,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 K 631311234.1 m3 219,107

28 K 631319175.1 m3 219,107

29 K 631362021.1 t 8,338

30 K 634662111 m 174,000

31 K 634911123 m 174,000

    8 - Trubní vedení

32 K 8-001.1 m 20,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 K 003-002.1 ks 1,000

34 K 916131113.1 m 20,250

35 M 592174650 kus 21,000

    998 - Přesun hmot

36 K 998011002.1 t 2 493,179

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 K 711461201 m2 1 258,000

38 M 283220290 m2 1 383,800

39 K 919726122 m2 2 311,050

40 K 998711101.1 t 3,162

    767 - Konstrukce zámečnické

41 K 67-001 m 137,750

    783 - Dokončovací práce - nátěry

42 K 783-001 m2 227,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00

D+M ocelové zábradlí dvoutrubkové 0,00

Nátěr estudien 0,00

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
fólií zesílením spojů páskem

0,00

fólie hydroizolační druh 803 tl 2,0 mm šíře 
1300 mm

0,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

0,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00

obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v 
čerstvé betonové mazanině

0,00

Kanalizační potrubí DN 200 včetně prací 0,00

Kanalizační vpusť DN 600/600 s litinovým 
poklopem

0,00

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v 
mazaninách akrylátovým tmelem

0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

0,00

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
prefabrikátů

0,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Úhlový panel základní L, vč. dopravy 0,00

Asfaltová zálivka spáry 0,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,70 kg/m2

0,00

Montáž prefabrikovaných dílců silážních žlabů 
tvaru T nebo L hmotnosti do 7,5 t

0,00

Panel Grefa T 4,2 m vč. dopravy 0,00

Strana 53 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

43 K 011134000 ks 1,000

44 K 012203000 ks 1,000

Hydrogeologický průzkum 0,00

Geodetické práce 0,00

0,00
0,00

Strana 54 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-1 - Stelivové ustájení - stavební náklady 

Strana 55 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení- kanalizace

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-1 - Stelivové ustájení - stavební náklady 

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 56 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 133202011 m3 19,370

2 K 133202019 m3 19,370

3 K 162301101.1 m3 19,370

    2 - Zakládání

8 K 002-001 ks 4,000

9 K 002-002 m2 399,400

4 K 273313611 m3 19,970

5 K 275313611 m3 19,370

6 K 275351215 m2 70,620

7 K 275351216 m2 70,620

    5 - Komunikace pozemní

10 K 005-001 m 90,000

11 K 564251111 m2 127,500

12 K 565165112 m2 127,500

13 K 567150113 m2 127,500

14 K 573231109 m2 127,500

15 K 577144111 m2 127,500

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 K 631311224 m3 59,910

17 K 631319012 m3 59,910

18 K 631319173 m3 59,910

19 K 631362021 t 2,128

    8 - Trubní vedení- kanalizace

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

0,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
1,5/2,0 (SC II) tl 280 mm

0,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,60 kg/m2

0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

0,00

Asfaltová zálivka spár 0,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

0,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m

0,00

Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,00

Zřízení bednění stěn základových patek 0,00

Odstranění bednění stěn základových patek 0,00

Provázání nových patek a stávajícího 
základového pasu vč. výztuže

0,00

Rýhování podélné podlah v místě krmiště 0,00

Základové desky z betonu tř. C 16/20 0,00

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 
m2

0,00

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 
nebo pneum nářadím v horninách tř. 3

0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-1 - Stelivové ustájení - stavební náklady 

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 57 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 132201101 m3 18,000

21 K 162301101 m3 7,200

22 K 175151101 m3 7,200

23 K 451572111 m3 10,800

24 K 8-001 ks 1,000

25 K 871355211 m 30,000

26 K 998276101 t 0,128

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 919735124 m 77,000

28 K 965042241 m3 4,100

29 K 965049112 m3 4,100

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

30 K 767995114 kg 693,770

31 M 130104220 t 0,486

32 M 130106200 t 0,208

    998 - Přesun hmot

33 K 998021021 t 238,918

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 K 711111001 m2 399,400

35 M 111631510 kg 131,802

36 K 711441559 m2 399,400

37 M 628321340 m2 459,310

38 K 998711101 t 2,074

    764 - Konstrukce klempířské

39 K 764212404 m 19,770

40 K 764511405 m 42,500

41 K 764511445 kus 2,000

42 K 764518423 m 10,800

43 K 998764101 t 0,236

    767 - Konstrukce zámečnické

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 
mm

0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz plechu 400/120 mm

0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz plechu průměru 120 mm

0,00

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 
(V60S40)

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu 
rš 330 mm

0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg 0,00

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavením pásu NAIP

0,00

úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
50 x 50 x 6 mm

0,00

ocel profilová T, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 
mm

0,00

Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m

0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

0,00

Příplatek k bourání betonových mazanin za 
bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 
mm

0,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN200

0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 
mm - pro patky

0,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

0,00

Propojení kanalizace do nové betonové 
záchytné jímky

0,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Strana 58 z 65



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 767-001 kg 2 596,100

45 K 767-002 kg 9 985,000

46 K 767391112 m2 404,183

47 M 154835100 m2 424,392

48 K 998767101 t 12,581

    771 - Podlahy z dlaždic

49 K 771-001 m 24,500

50 K 771574113 m2 30,675

51 M 597614330 m2 32,209

52 K 998771101 t 0,731

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

53 K 21-M-001 ks 1,000

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

0,00

Uzemnění 0,00

0,00

0,00
0,00

Vyspravení stávajícího krmného žlabu 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

0,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9 cm

0,00

Montáž krytin střech plechových tvarovaných 
šroubováním

0,00

profil trapézový polyester 25 µm TR 35/207 tl 
0,63 mm

0,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

0,00

D+M ocelové vazničky METSEC 0,00

D+M ocelové konstrukce přístřešku s 
povrchovou úpravou lakováním

0,00

Strana 59 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-2 - Technologie hrazení a napájení 

Strana 60 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství
      26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
        26-M-002 - Dělící stěny

        26-M-003 - Žlabová zábrana

        26-M-004 - Napájení

        26-M-004.1 - Branky

        26-M-005 - Montáž technologie hrazení a napájení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-2 - Technologie hrazení a napájení 

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 61 z 65



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    26-M - Montáže zařízení pro zemědělství
      26-M-001 - Technologie hrazení a napájení - vše žárově zinkované 
        26-M-002 - Dělící stěny

3 M 000084 ks 3,000

4 M 000268 ks 16,000

5 M M001 m 12,000

6 M M002 ks 1,000

        26-M-003 - Žlabová zábrana

7 M 02053 ks 8,000

8 M 02052 ks 2,000

9 M 02062 ks 10,000

10 M M003 m 48,000

11 M 000201 ks 8,000

12 M M004 ks 20,000

13 M 000290 ks 10,000

14 M 000227 ks 10,000

        26-M-004 - Napájení

15 M 011980 ks 2,000

        26-M-004.1 - Branky

16 M 000224 ks 3,000

17 M 000084 ks 6,000

18 M 000225 ks 2,000

19 M 000084 ks 2,000

20 M 000084 ks 1,000

21 M 000227.1 ks 3,000

22 M 000194 ks 3,000

        26-M-005 - Montáž technologie hrazení a napájení

1 K 001 hod 48,000

2 K 95-001 kus 25,000

Montáž technologie hrazení a napájení 0,00

Osazení sloupků technologie 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

branka  3500-4500 (60+42) 0,00

sloupek 102x5 mm L 1800 s nerez. návlekem 0,00

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

branka 1500-2500  (60+42) 0,00

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

zátka 60 0,00

NVV2 žlab L=2m, vyhřívaný - nerez 0,00

branka  do 1500 (60+42) 0,00

spojka do trubky 60 (Ø51) 0,00

spona T 60/60 0,00

třmen 60/60 0,00

sloupek 60 s 1xU 0,00

držák 0,00

trubka 60 0,00

trubka 42 0,00

kompletační materiál 0,00

sloupek 60 s 2xU 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

sloupek 76x5 L 1800 s nerez návl. 0,00

spona T 76/42 0,00

ROZPOČET

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 03 - Zastřešení výběhu a krmiště porodny 

SO 03-2 - Technologie hrazení a napájení 

 
 

Strana 62 z 65



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 04 - Výdejový automat na mléko 

Strana 63 z 65



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
    24-M-001 - Výdej mléka 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00
0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 04 - Výdejový automat na mléko 

Strana 64 z 65



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
    24-M-001 - Výdej mléka 

1 M M001 ks 1,000

6 K M009 hod 20,000Montáž mincovního automatu 0,00

0,00

0,00
0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mincovní automat pro výdej mléka připravený 
na osazení do zdi nebo dveří 230V/50Hz

0,00

Modernizace farmy - Dolní Lipka

SO 04 - Výdejový automat na mléko 

 
 

ROZPOČET

Strana 65 z 65


